
TABLICA  OGŁOSZEŃ / STRONA INTERNETOWA  ZAMAWIAJĄCEGO 
 

OGŁOSZENIE o ZMIANIE   OGŁOSZENIA  z dnia  22.02.2021r.   -   ROBOTA  BUDOWLANA 
 

Dotyczy zadania pn. 

„Przebudowa oddziału anestezjologii i intensywnej terapii zakładająca powiększenie 
istniejącego oddziału do 6 łóżek poprzez dobudowę fragmentu nowej kubatury, 

przebudowę oddziału położniczo-ginekologicznego i noworodkowego oraz 
przebudowa traktu porodowego Szpitala w Kępnie wraz z dostosowaniem trzech 

klatek schodowych K1, K2, K3 do obowiązujących przepisów ”  
 

Ogłoszenie nr 540418167-N-2021 z dnia 22.02.2021 r.  

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 776950-N-2020  

Data: 31/12/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, Krajowy numer identyfikacyjny 30854800000000, 

ul. ul. Szpitalna  7, 63-600  Kępno, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 627 827 300, e-mail 

szpital@sz.kepno.pl, faks 627 827 401.  

Adres strony internetowej (url): http://www.szpital.kepno.pl/  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2.  

W ogłoszeniu jest: W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 01.03.2021, godzina: 11:00,  

W ogłoszeniu powinno być: W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu: Data: 05.03.2021, godzina: 11:00,  

  

,  

 

 

 
                                                              Podpisano:     Dyrektor SPZOZ w Kępnie 
      /-/Beata  Andrzejewska 
 


